paulus ad predicandus gentibus glaz tua socia
re dignatus es recede prope ut omnes qui
apolos tuos sollempnia uenerunt spoli
remuneratione dixerunt **In memoratōe sē**
pauli inuit flegē aplos in inctia. Qui opatus
est petro in aplatu opatus est in me gentes
et cognouit grāz que data ē michi a xpo
dno. Qui me segguit exuto mris mee
et uocauit me p grāz suas. **an** Scio cui cō
di et etus suz quia potens est depositus meu;
suare in illu die iustis uider. **De** relicto re
posita ē michi corona iusticie. **B**ndictaz. **an**
Michi uiuē xpc est et mori lucrū glari me
optet in cruce dñi mei ihu xpi. **Q**uē michi
in dno crucifixus est et ego in dno. **p** fructu
an in omēn tra; exiuit sonus eoz. **lco pma**
Status paulo qui tantū hūane ala
critatis ostendit ut ad celus quoz
ualeat subuolare. **P**retmittens anglos
et archanglos aliaz stites alqñ quidē
suo exemplo xpianos fieri imitatores u
bz dicentō imitatores mei estote sic et ego
xpi. **Q**ui opatus est petro in aplatu opatus
est in me gentes. **A** cognouit grāz dei que
data est in. **H**omū certamē etuū cultū; sū
mau fidez seruauit. **E**t cogno **lco secunda**

De s. paulo
Apost.

Aliquido quide de se vesipiscens ad ipio
 dm imitacom nos dicit dicens **N**ote
 ergo **mei** imitatores dei sicut filii hmi
 Nam uo demonstrans quia ita ia; hanc pa
 riat qua huta aliquis conuat ut bonu eis
 m omme proficiat atq; vniush vtiliora
 prouidat adiuru **A**mbulate in dilcoe xpi
 sicut et xpe dilexit nos **& F**ao cui edidi et
 certu su; quia potens est deponitu meu suare **I**n
 illu die **&** reposita est in corona iusticie qua redd;
 in dno **I**n illu **lco** **Q**um ergo ap's dix
 ill; imitatores mei estote sic **&** ego xpi co
 timuo de caritate disuit quia hec pcpue
 vto homines p'imos facit deo **Q**uato cuq;
 em sint alie in figre locu; tenetes cotutes
 cuncte erga homm uerlant **S**tudia ut est
 ostra deupiscencia; pugna ut q' aduerso
 gula; geritur bellu; ut in auaricie in
 territu; acies ordmata ut cu iracundie
 furore **A**ctus **&** Bonu clame claru cursu;
 hmiaui fides; suau; **I**deoq; reposita est michi
 corona iusticie **&** **F**ao cui edidi et certu su; qa
 potens est deponitu meu suare in illu die **I**deoq;
In **n** **u** **a** **n** **T**ues uas electoms se p'uide
 ap'le pdicator cotatis in commiso m do **&** **P** que
 oms gentes agnouert gram dei **&** **D**ms gen

an Magnus sancto paulo vas electum ue est
glificandus qet meruit thronu duodecim posi
dere. **In** regnacoe cu sedet filio hois i sede
maiestatis sue. **Pro** fraudi deo dep **a** homi eta
me etau cur su; sumau fide; suau. **De** re
liquo reposita est in corona iusticie. **Pro** fraudi
de **o** constitues eos pner **leo quarta** ...

O dilgere nobis deo qomme est ea uidel;
dilectone ut amicos in deo et in micos
ppter dm diligam. **Pro** tea et deo in pera
bat. **Di**ate p psequitib; et calupniatib;
uos ut sitis filij pns coti qui in cel est q
sole; suu; facit oriri sup bonos et malos
et pluit sup iustos et in iustos. **R**eposita
est in corona iusticie qua reddet m dnis in illis
die iustis iudic. **Pro** cio cur e ur's iustis. **leo v.**

Hac igitur et paulo cunctoꝝ intelliges
caput esse bonoꝝ omni studio in se ex
primere curabat. **N**emo em sicut beatus
paulo dilexit in micos. **N**emo circa m fi
diatoꝝ suos ta bnfica fuit illis passio
tib; suis tanta ppassio e in omnia. **T**est
mon inquit eis prohibeo qd zelu dei hnt
s; no sedm scia; **&** **D**amasa pposito gentis
arethe regis uoluit me ophede a scab; p m
sub mlla su; in sporta. **E**t sic euasi manu eius

in nomine dñi. **B**oni autem eius. Et sic. **lco vj**
Non enim illa que paciebat s; nature
 copula; cogitabat quātoq; effēbat
 in mīci tanto magis eoz; miserebat in
 fama; **P**t em aliquis in dulgentissimo p̄
 efficit opassioms dolore erga filiū fre
 nesi ophensu; ita paulo pro maiori eoz;
 in fama maiora illis adhibebat fometa
 pietatis & paulo autē magis ac magis oua
 lescebat; et ofundebat iudeos qui habitant da
 mala; affermans qm̄ hic est x̄p̄; **f**uit autē;
 cū discipulis qui habitant damala p̄ dies aliquo
 in synagogis p̄dicabat ih̄m. **I**heri. **in m̄ n̄c**
Paulo qui et paulo p̄dicator; adeo ofortatus
 oualescebat; et ofundebat iudeos. **O**stendens
 qua hic est x̄p̄; filius dei. **C**onfitebim̄. **an̄.**
Ne magnitudo reuelacōm̄ ex tollat me datq;
 est in simulo; anglo; sathane ut; collaphi; et
 p̄pter q; ter dñm̄ rogau; ut; aufēat a me; et
 dixit; michi dñs; sufficit tibi saule gr̄a mea
Nā; ob̄q; mī firmitate p̄ficiat. **D**ñs reg; ex
an̄ reposita est in corona iusticie quā redd;
 in dñs in illis die iustis iudeis. **C**ooperante gr̄a
Dñs reg; iustis. **S**imms honorati. **S**cdm̄
In illo tempe; respondens symō; **M**ath̄m̄
Petro; dixit ad ih̄m; Ecce nos relinqm̄;

om̄a et secuti sum̄ te quid ergo erit nobis
Et Komelia **re' bede p̄b̄i:** **T**unc eni
dens petro dicit. Ecce nos relinq̄m̄ om̄a
et secuti sum̄ te. **Q**uid ergo erit nobis
Brandis fiducia. **P**etro piscator erat
diues nō suāt cibos manu t̄ arte q̄re
bat et t̄n loquitur ofidenter relinq̄m̄ om̄a
Om̄a reliquit qui p̄p̄iaz uoluntatez h̄n
di deseruit. **Gr̄a** dei suz id op̄ sic. **Et** gr̄a ei
in me uacua nō fuit sed semp̄ in me manet. **Bo**
nū certamē et̄am curuz ofumam̄ fide seruauit
Et quia nō sufficit tantū relinq̄re **l̄o**
Adūgu qd̄ p̄fem̄ est. **Et** secuti sum̄
te fecim̄ iussisti. **Q**uid igr̄ dabis nobis
p̄m̄ **I**hs autē dicit eis. Amen dico uobis
q̄ uos qui secuti estis me in regnacōe ai
sedit filioz hom̄is in sede maiestatis sue se
debitis et uos sup̄ sedes duodeci iudica
tes duodeci tribz isrl̄. **S**ancte paulē ap̄le
p̄dicator cōtatis et doctor generū. **I**n t̄ede p̄o
nobis addm̄ qui te elegit ut dign̄ efficiam̄
gr̄a dei. **T**ues uas el̄com̄s s̄o paulē ap̄le p̄
dicator cōtatis in cōmūlo m̄do. **I**n t̄e **l̄o** **re**
Nondicit qui reliquistis om̄a hoc em̄
et forates fecit. **I**ndicti al̄n diuicias
et imp̄nētes s̄ qui secuti estis me qd̄ p̄p̄ie